AC 100:25, p. 363, L7-12, c.1406 : priori Gandavi non fit misericordia. Et quia ipsius laboribus, taxam sibi capituli misericorditer relaxamus ; mittat tamen florenum pro procuratore in curia ; mittat etiam florenos duos per unum de visitoribus priori Cartusiae, quos concessit donno Arnolde sicut veraciter promisit ; insuper monetur quod si fugitivus suus non redieri infra 5 dies, non eum recipiat nisi ad carcerem.

AC 100:25, p. 380, 34-p. 381, L4, c.1407 : priori Gandavi non fit misericordia. Et concedimus ut petunt, quod in casu quo esset ei necessarium habere consilium unius prioris ordinis, habeat recursum ad vicarium sanctimonialium domus Sanctae Annae prope Brugis. Et super eo quod petit non gravari hospitibus, committimus priori Hollandiae ; cui etiam committimus auctoritatem super annum quoad illam domum.

AC 100:25, p. 396, L37-38, c.1408 : priori Gandavi non fit misericordia. Et de his quae petivit, respondebit sibi prior Moguntiae.

AC 100:25, p. 415, L33-35, c.1409 : priori Gandavi non fit misericordia. Et concedimus quod frater Joannes Crawl revertatur ad eandem domum, si potuerit prioris et conventus domus Lubecensis habere consensum.

GaM057

**Gerardus de Vet**

alias **d'Ve't, Ve't.**

d - entré en 1459.

e - Bg proc c.1469 *doit y faire profession*

Ga moine ? - †.

f - 10 décembre 1497.

g - copiste.

---

PB :

de Wal, 4054-68, f° 132v et 133v :

AC 100:6, p. 96 :

SAL, Obituarium : 10 december, Gerardus Vet monachus Brugis

Arsenal : 10 decemberdomni, Gerardi de Vet monachi domus Gandavi.

GaM058

**Gislenus (van) Hamme**

alias **Hamius**.

e - proc 1598, 1600, 1603, 1604.

f - 4 août 1637.

g - auteur.

---

RAG, B1327, f° 91v, 113v et 138 :

De Wal, III, 70, 1604 : *agg.* domnus Gislenus, professus Gandavi qui hic morabatur tamquam procurator bonorum Cartusiæ et Hollandiæ remissus est vicarius ad domum suæ professionis.

AC 100/28, p. 122, c.1638 : domnus Gislenus Hamius professus domus Gandavi.

AC 100:27/4, p. 269, L32-33, c.1638 : domnus Eiselinus, professus domus Gandavij.

SABg Cal. :

GaM059

**Godefridus van Hemert**

alias **van Tremert, Vankemert.**

e - cité 1696

sac ? - †.

f - c.1703.

---

PB :

RAG.

SMM054

**Goswinus, alias Egidius (Gillis), de Beka.**

b - Gand

entre 1360-1370.

c - dr. utriusque iuris ; chanoine de Courtrai.

d - entré ca 1411

e - Ga P 1417-1418

SM P 1418-c.1421

To P 1421-1423

Dijon P 1423-1424

Dijon bos 1424- †.

cvs 1418-1419.

f - 24 mai 1429.

g - auteur.

---

de Wal, 4059-68, f° 125 :

*Le Vasseur, Ephemerides, II, 146, Goswinus de Beka, Gent - S. Maartensbos, 1429, 24 mei. Gandavensis prior. Ante ordinis ingressum fuit canonicus Cortracensis ac juris utriusque doctor perquam excimius ; habitum suscepit in cartusia Sylva Sancti Martini, ubi et vota nuncupavit monastica. Sutor et alii referunt cum fuisse professum domus Gandavensis, quod videtur intelligendum de secunda professione facta juxta sæculi illum morem. Primo priorem egit in cartusia Gandavensi ab anno 1417, et a. 1418 visitatorem provinciae ; deinde domos Sylva Sancti Martini, Tornaci ac Divionis administravit. Vir magnarum virtutum et ordinis zelator, sapientia, auctoritate ac vitæ innocentia memorabilis ; et ut sidus rutilans admodum emicuit, « inter doctores doctior, inquit Bætius, sapientior inter sapientes, inter optimos melior, major inter maximos. Eratque utique præco, interpres, internunciarius mellifluus eloquii divini, Evangelii tuba, pacis angelus, amicus sponsi, religiosorum gloria, columna cleri, delicia plebis, oculus cæcis, patriæ lumen ; turpe quidem putavit ab instituto majorum desistere, avitæ paternæque virtutis heres, nihil habens non magnificum, non splendidum, non excelsum. » Fatis fungitur a ? 1429, die 24 maii.*

Præter Bostium, agunt honorifice de Goswino Dorlandus, Sutor, Petrus, Valerius Andreas, Swertius, Sanderus et Arnoldus Raissius.

Desmons, p. 127 :

AC 100:24, p. 19, L20, c.1418 : priori domus prope Gandavum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 36, L16-17, c.1419 : priori Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:10, p. 44, L21, c.1420 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:24, p. 33, L35-36, c.1420 : priori domus Silve Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:10, p. 52, L21-23, c.1421 : priori Silve Sancti Martini ad suam magnam instantiam fit misericordia, et committitur visitoribus provisio dicte domus.

AC 100:24, p. 41, L33-35, c.1421 : priori Silve Sancti Martini ad suam magnam instantiam fit misericordia et committitur visitoribus provisio dicte domus.

AC 100:10, p. 63, L29-30, c.1422 : priori domus Sancti Andree prope Tonacum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 130, L14-16, c.1430 : domnus Goeswinus de Beka dudum prior domus prope Tornacum, deinde domus Divionis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 95, L15-16, c.1430 : domnus goswinus de bequa prior quondam eiusdem domus [divionis], pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

De kaartuiz; en hun klooster te Zelem, p. 94 :

GaM060

**Gulielmus van Artevelde.**

c - prêtre séculier.

e - cité 1397.

f - 17 octobre ?

---

de Wal, 4051-68, f° 131v :

RAG B1288, f° 36 :

Arsenal :

GaM061

**Guilielmus Bibaut**

alias **Bybau**.

- a - p.: Steven Joosz, échevin de Tielt  
m.: Marguerite Oudaris († 8 octobre 1526).
- b - Tielt (Flandre Occidentale)  
ca 1480.
- d - 1499.
- e - proc 1506-1508  
Geertruidenberg P ? octobre 1509- ? septembre 1521  
Gde Chartreuse P ? septembre 1521-†  
cvs 1511-1513  
vis 1513-1521.
- f - 24 juillet 1535.
- g - auteur.

---

de Wal, 7043, f° 142v et 154v ; 7046, f° 13ss:

RAG B1288, f° 335 :

Sanders, passim :

PB :

AC 100:36, p. 1.

AC 100:53, p. 156, L35-..., c.1513 : eligimus de prædictis visitoribus priores domorum ... Hollandiæ ....  
Quibus committimus auctoritatem nostri capituli, etc.

AC 100:27/2, p. 209, L6, c.1520 : collationem faciet anno futuro prior domus Hollandiæ.

AC 100:27/2, p. 223, L1, c.1522 : pro reverendo patre nostro domno Guillelmo Bibaucio, &c.

AC 100:27/2, p. 236, L28-29, c.1524 : pro reverendo patre nostro, domno Guillelmo Bibaucio priore  
Cartusiæ, dicatur missa de Beata.

AC 100:27/2, p. 243, L1, c.1525 : pro reverendo patre nostro domno Guillelmo, priore Cartusiæ.

AC 100:27/2, p. 255, c.1527 : honorabilis Margarita Ondorees (Odoirs), mater reverendi patri domni  
Guillelmi prioris Cartusiæ, habens monachatum per totum ordinem, obiit 8<sup>a</sup> octobris.

AC 100:27/2, p. 287, L16-17, c.1532 : pro reverendo patre nostro, domno Guillelmo Bibaucio, priore  
Cartusiæ, &c.

AC 100:27/2, p. 300, L32, c.1534 : pro reverendo patre nostro domno Guillelmo Bibauci, &c.

AC 100:27/2, p. 307, L20-21, c.1535 : pro reverendo patre nostro, domno Guillelmo Bibaucio priore  
Cartusiæ, dicatur missa de Beata Maria &c.

AC 100:27/3, p. 1, c.1536 : reverendus pater domnus Guillelmus Bibaucius prior Maioris Cartusiæ, qui vigore  
statutorum nostri ordinis et ex concessione eidem facta 1518 per tunc reverendum patrem domnum  
Franciscum et venerabiles patres diffinitores habet per totum ordinem triplicem cum psalterijs monachatum,  
obiit 24 julij.

AC 100:36, p. 83, L2-11, c.1553 : obiit 12 februarii reverendus pater domnus Joannes Volonis, prior domus  
Maioris Cartusiæ, qui vigore statutorum nostri ordinis et ex concessione eidem facta per reverendos patres  
Franciscum de Puteo et domnum **Guilelmum Bibaucium** ac venerabiles patres diffinitores capituli generalis  
habet per totum ordinem triplicem cum psalterijs monachatum ; cuius obitus scribatur in calendariis  
conventualibus domorum ordinis sub die 12<sup>a</sup> februarii ; die 13<sup>a</sup> ipsius mensis scribatur anniversarium, ratione  
tertii monachatus eidem reverendo patri persolvendum, et tricenarium dicti tertii monachatus separatim  
opportuno tempore persolvatur.